SOCIETE NAUTIQUE DE LA TRINITE S/MER

FF oile Challenge d'Automne
11/10/2025 au 12/10/2025

Le résultat de la course

12/10/2025 - 11:59:21

IRC - COURSE 2

Classe | Date de début | Heure de départ | Coefficient | Longueur | Scoring type | Inscrits

IRCB 12/10/2025 10:28:00 1.0 5.2 TCC 8

Rang N©° de voile Classe Nom Equipage Série Catégorie g%?rf Jour

BAETZ, Philippe

GREIVELDINGER,

Martin

HAUET, Mathieu 9. .cq- CCR-AR - .00-00-
PLOQUIN, Théau J112 E IRC 1.0330 12/10/2025 11:22:58 00:54:58 00:56:46:83 00:00:00:00 1
BAETZ, Thomas

BOUFFARD, Hugues

BATTISTI, Ines

DELORME, Philippe

LEBEC, Brieuc

DEFLINE, Eloi

‘F{i’gfr"e'ER' Henri A35 IRC 1.0250 12/10/2025 11:23:44  00:55:44 00:57:07:60  00:00:20:77 2
LEBEC, Mae

LEBEC, Stephane

GUIRAUD, Julien

LAUDREN, Yannick
GRISON, Charles
3 POR 34938 IRC B ANDAINES SILLAGE Antoine A35 IRC 1.0160 12/10/2025 11:24:39  00:56:39 00:57:33:38 00:00:46:55 3
LECONIAC, Patrick
HAREL, Alexandre

FOURNIER LE RAY,
Matthieu
ROUVILLOIS,
Stanislas

PRIETZ, Samuel
CHAMPEIL, Aymeric

Heure
d'arrivée

Temps
compensé

Temps réel  Pénalité Ecart ler Points

1 FRA 43893 IRC B MUSIX

2 FRA 53533 IRC B ALFONCE

4 FRA 1438 IRC B BRITTANY ] J 105 IRC 1.0080 12/10/2025 11:26:32  00:58:32 00:59:00:10 00:02:13:27 4
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Rang N°© de voile Classe Nom Equipage

5 FRA 19353 IRC B

LES ATELIERS DU
CEDRE

VIDOR, Jules
FOUQUET, Gaspard
LE GAC, Elodie
FERIN, Guillaume
BALY, Gabin
VIDOR, Remi
PICAULT, Andréa
GESLIN, Corentin
BONNET, Gabin

LECHAT, Benjamin
LECHAT, Jean Luc

6 FRA 44059 IRC B CLIFDEN MARTIN, Manon

7 FRA 53239 IRC B JUMPIN JACK

8 FRA 44794 IRC B

Arbitres désignés

IISEI-}{/'FI'E\IR’TANOUS VIGNON, Emmanuel

JARNO, Remi
LECHAT, Anne

RIALLAND, Pascal
RIALLAND, Fazila
GERARD, Bruno

GERARD, Florence

RAVEL D'ESTIENNE,
Alexis

FAWAZ, Amandine

Président-e du Comité de Course

Président-e du Jury

BRICOUT GILLES

CHENEBAULT ALAIN

Série

FIRST 40.7 GTE

SUN FAST 3200

J99

OFCET 32 SC

Catégorie

IRC

IRC

IRC

IRC

Coef
ToT

1.0270

0.9910

1.0190

0.9950

Jour

12/10/2025

12/10/2025

12/10/2025

12/10/2025

Heure
d'arrivée

11:25:34

11:28:00

11:27:00

11:30:34

Temps réel

00:57:34

01:00:00

00:59:00

01:02:34

Pénalité

Temps
compensé

00:59:07:26

00:59:27:60

01:00:07:26

01:02:15:23

Ecart ler Points
00:02:20:43 5
00:02:40:77 6
00:03:20:43 7
00:05:28:40 8
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